
1 

 

 

 
11384/BJI/2011-BJIH 
Č.j.: UZSVM/BJI/10755/2011-BJIH 

 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město (Praha 2), 128 00 Praha 2, 
za který jedná Mgr. Lenka Taie Kolaříková, ředitelka Územního pracoviště Brno,  
pověřená k podpisu na základě Příkazu generálního ředitele č. 24/2004,  
v úplném znění s účinností od 9. 5. 2011 
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 604 47 Brno 
IČ: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno, účet číslo: ████████/████  
jako hospodařící organizační složka státu (dále jen „hospodařící složka“) 
 

a 

 

Úřad práce České republiky 

se sídlem Karlovo náměstí 1, Nové Město (Praha 2), 128 01 Praha 2, 

za který jedná JUDr. Jiří Kubeša, generální ředitel  

IČ: 72496991 

jako užívající organizační složka státu (dále jen „užívající složka“) 
 
uzavírají tento  
 
 

DODATEK č. 1 
k Zápisu o užívání nebytových prostor  

č. UZSVM/BJI/7574/2011-BJIH ze dne 12. 10. 2011   
 
 

Čl. I. 
 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Zápis o užívání nebytových prostor č. UZSVM/BJI/7574/2011-
BJIH ze dne 12. 10. 2011 (dále jen „zápis o užívání nebytových prostor“) takto:  

 
A. Znění odstavce 2 článku I. zápisu o užívání nebytových prostor se ruší a nahrazuje            

se tímto zněním: 
       
      2. „Hospodařící složka tímto zápisem přenechává užívající složce k bezplatnému výhradnímu  
          užívání následující nebytové prostory v budově uvedené v odst. 1 tohoto článku: 
          - místnost č. 1.42 v přízemí - 1. nadzemním podlaží 
          - místnosti č. 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 223a, 224, 226, 229,  
            chodby, WC, přepážková pracoviště ve 3. NP - 2. nadzemním podlaží 
            (dále jen „nebytové prostory“).  
 
          Užívající složka výše uvedené nebytové prostory do užívání přijímá.  
 
          Celková výměra výše uvedených nebytových prostor činí 623,82 m2.  
 

Umístění jednotlivých nebytových prostor je patrné z půdorysného plánku, který je přílohou 
a nedílnou součástí tohoto zápisu. Nebytové prostory jsou v půdorysném plánku označeny 
žlutou barvou.  

 
         Celková podlahová plocha objektu činí 7.768,88 m2, z toho společné prostory jsou  

2.863,81 m2, nebytové prostory celkem 4.905,07 m2.“     
  



2 

 

B. Znění článku IV. zápisu o užívání nebytových prostor se ruší a nahrazuje se 
tímto zněním: 

    
         „Užívání nebytových prostor uvedených v čl. I. odst. 2 tohoto zápisu se sjednává 

v souladu s Rozhodnutím Vládní dislokační komise č. 2/2011 ze dne 6. října 2011,                
č.j.: 15134/11-SES.“   

 

C. Příloha zápisu o užívání nebytových prostor se ruší a nahrazuje se přílohou tohoto 

Dodatku č. 1. Nová příloha zápisu o užívání nebytových prostor, která je jeho nedílnou 

součástí, je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

2. Ostatní ustanovení zápisu o užívání nebytových prostor zůstávají beze změny.  

 

 

 

Čl. II. 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou a účinnosti dnem                

1. 1. 2012.  

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  
 

 

 

 

 

 

Příloha: Nová příloha zápisu o užívání nebytových prostor   

 

 

 

 

 

 V Brně dne                                                                     V                             dne 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. …                                ……………………………………… 

      Mgr. Lenka Taie Kolaříková                                                    JUDr. Jiří Kubeša 

ředitelka Územního pracoviště Brno                         generální ředitel Úřadu práce České republiky 

                                                                                                             
 


